1

シルクの魅力と可能性を発信するTHE RICH BreakingDown12、メインスポンサーに就任

~「SILK THE RICH」のロゴを競技リングなどに掲出~

~「いいなっ」の瞬間を創ろう。~をビジョンにかかげ、シルクの魅力を発信する製品「SILK THE RICH」の販売を行う株式会社THE RICH(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長兼CEO/founder 三浦裕太、以下当社)は、6月2日からスタートする、1分間最強を決める、総合格闘技エンターテインメント「BreakingDown12」のメインスポンサーに就任いたしました。大会では「SILK THE RICH」のロゴが競技リングなどに掲出される予定です。





■THE RICH が BreakingDown のスポンサーとなった背景

THE RICHは日本が誇るシルク産業を軸に、自然が生み出す奇跡の繊維「シルク」の魅力をもう一度世界に届けたいと強く思い、商品開発を行い、現在はSILK THE RICHというシャンプーとトリートメントを中心に商品販売を行っています。

過去にSILK THE RICHを、朝倉未来さんのYouTubeでご紹介していただき、非常に反響があったことをきっかけに、朝倉未来さんを取締役に加え、日々奮闘しています。

一方、BreakingDownは日本の格闘家および実業家である朝倉未来が立ち上げた、直近の1大会で全プラットフォーム合計3億回を超える再生数を誇る日本最大の格闘技エンターテイメント。設立からわずか2年で圧倒的な知名度のコンテンツとなっています。

朝倉未来さんとの関連性も高く、弊社もBreakingDownのスポンサーとなることで、自社の製品も含め、一緒にコンテンツを盛り上げていければと思い、今回スポンサーに就任させていただきました。

■BreakingDownとは

『BreakingDown』は、ボクシング、空手、空道、柔道、日本拳法、相撲、システマなど、様々なバックボーンをもった格闘家が出場し「1分1ラウンド」で最強を決める新しい総合格闘技エンターテインメント。格闘技や格闘家のありきたりなイメージを"壊し続ける"という意味を込めた『BreakingDown』の大会名の通り、成り上がりを狙う選手が1分間という超短期決戦に全力をかけて戦う、誰も予想できない展開が魅力です。登録者数321万人超え(2023年6月現在)の人気YouTuberでもある総合格闘家の朝倉未来がCEOを務め、スペシャルアドバイザーとして総合格闘家の朝倉海、総合格闘家の白川陸斗が参画しています。

·SILK THE RICH presents BreakingDown 12 大会概要

日時 :2024年6月2日(日)13:30 開場/15:00 開始予定

会場:アリーナ立川立飛

主催:BreakingDown株式会社

冠協賛:SILK THE RICH 公式サイト:https://breakingdown.jp/

·BreakingDown 公式SNS

公式X(旧Twitter): https://twitter.com/breakingdown_ip

公式Instagram : https://www.instagram.com/breakingdown_jp/
公式YouTube : https://www.instagram.com/breakingdown_jp/
: https://www.tiktok.com/discover/BreakingDown

■株式会社THE RICH 代表取締役社長兼CEO/founder 三浦裕太(みうら ゆうた)よりコメント

この度、THE RICHとして初めて、BreakingDownのメインスポンサーに就任いたしました。

数々の企業からのご応募がある中で、Breaking downのメインスポンサーに就任出来た事を大変嬉しく思います。

BreakingDownが多くの方に感動や興奮を届けているように、当社は日本が誇るシルク産業を軸に、自然が生み出す奇跡の繊維「シルク」の魅力をもう一度世界に届けたいと強く思っております。

まずは、弊社のメインプロダクトであるSILK THE RICHのシャンプーとトリートメントを通してシルクの魅力を発信していきます。

今後は新商品発売の予定もございますので、ぜひご確認いただければと 思います。

■THE RICHについて

社名:株式会社THE RICH

本社:東京都渋谷区恵比寿4丁目20番3号 恵比寿ガーデンプレイスタワー18階

代表者:代表取締役社長兼CEO/founder 三浦 裕太

資本金 203,849,295円 (資本準備金含む) URL: https://about.silktherich.com/company 製品について: https://about.silktherich.com/

https://youtu.be/Vt6-EKEix0U?si=6FLyNBZuNQyNqT8y

■「SILK THE RICH」公式SNS

Instagram: https://www.instagram.com/silk_therich/?hl=ja

X : https://twitter.com/silk_therich

TikTok : https://www.tiktok.com/tag/silktherich